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Al Sindaco 
Al Segretario  

Al Responsabile del Servizio Finanziario 
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protocollo@pec.comune.maglianovetere.sa.it  

 

Verbale n. 18 

Data 15.12.2023 

 

OGGETTO: Parere dell’Organo di Revisione in merito alla proposta di delibera 

del Consiglio Comunale n. 26/2023 riguardante il “le tariffe Canone patrimoniale 

di concessione, autorizzazione, autorizzazione di cui aIl’  art. 1, comma 819, lett. 

A) legge n. 160 del 27.12.2020” 

 

 

 

L’anno 2023 il giorno 15 del mese di dicembre, il sottoscritto dr. Francesco Cardaropoli, in qualità di 

Revisore Unico dei Conti del Comune di Magliano Vetere (SA), giusta deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 4 del 17.03.2022, ricevuta la mail in data 12.12.2023, ha preso visione della proposta 

di delibera di Giunta Comunale n. 26/2023 avente ad oggetto: “le tariffe Canone patrimoniale di 

concessione, autorizzazione, autorizzazione di cui aIl’art. 1, comma 819, lett. A) legge n. 160 del 27.12.2020”. 

 

Vista la PROPOSTA delibera del Consiglio Comunale n. 26 avente ad oggetto “le tariffe Canone 

patrimoniale di concessione, autorizzazione, autorizzazione di cui aIl’ art. 1, comma 819, lett. A) legge n. 160 

del 27.12”, e i seguenti corredati allegati: 

 

- Regolarità tecnica espressa dal Responsabile del Servizio Finanziario; 

- Regolarità contabile espressa dal Responsabile del Servizio Finanziario; 

- Canone Patrimoniale Tariffa Occupazione; 

- Canone Patrimoniale Tariffa Pubblicità; 

L’Organo di revisione, tutto quanto sopra esposto, esprime il proprio  

 

p a r e r e   f a v o r e v o l e 

 

alla proposta delibera di Giunta Comunale n. 26/2023 avente ad oggetto: ““le tariffe Canone 

patrimoniale di concessione, autorizzazione, autorizzazione di cui aIl’art. 1, comma 819, lett. A) legge n. 160 

del 27.12”. 

 

Bracigliano, data il 15.12.2023 

Il Revisore Unico dei Conti 

Dr. Francesco Cardaropoli 
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